- 1 -

2020年４月 22日

各   位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  取締役会長兼社長  戴 正 呉

  （コード番号 ６７５３）

問 合 せ 先  社長室広報担当   吉 田  敦

  T E L  ( 0 5 0 ) 5 2 1 3 - 6 7 9 5

2020年３月期通期連結決算発表の日程について

新型コロナウイルスの感染が拡大するなか、当社では、従業員やお取引先様をはじめ、すべてのステーク

ホルダーの安全確保・感染拡大防止を第一に考えており、こうした考えに基づき、アジアや欧米など封鎖措

置が実施された国や地域の在外子会社等に加え、日本でも在宅勤務を導入するなどの対策を行っております。

そのため、決算手続に遅延が生じておりますが、2020年３月期通期連結決算発表につきましては、2020年

５月19日（火）に実施する予定としておりますので、お知らせいたします。

以 上